REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti -lm

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emui Atésia Mbiemri

ILIR NDUE PERDEDA

Funksioni
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR LEZHE
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjekiit deklarues
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

y ‘é.li.l.ll‘h ElE

hogerine
Dega Lezhe me nr.llogarie
Mbartuar nga viti 2019 shum

323054 leke (treqind e njezet e
tre mije e pesedhjete e kater
leke)

Shtuar shuma tjeter nga paga si gqutar ne Gjykaten e rrethit gjyqesor
Lezhe.

190 euro (njeqgind e nentedhjete
euro)

Marre me aqira-Impiant pastrimi uji te pishem “Imperial Plus" i marre me
gira nga shogeria

me seli ne rrugel

Tirane, Nip!

Afati i girase per nje vit, nga data 12.12.2020 deri me daten 12.12.2021.
Viefta e girase 190 euro e paguar nga te ardhurat personale nga paga si
gjyqtar ne Gjykaten e rrethit gjygesor Lezhe.

Cash ne banese ne shumen 460000 leke e mbartur nga viti i kaluar.

Karte krediti ne numerin e llogarise personale ne shogerine Bank”
sha dega Lezhe me nr|
Limiti i ofruar eshte 250 eke.

Shuma e perdorur e kartes me date 31.12.2020 eshte 0 (zero).

460,000 leke (katerqind e
gjashtedhjete mije)

250000 leke (dygind e
pesedhjete mije leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiX VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

L i 1€ fja.
Te ardhurat e deklaruesit llir Pérdeda gjate vitit 2020: 2,587,855 leke (dy milion e peseqind
‘| a-paga neto, shtesat mbi page si gjygtar ne Gjykaten e rrethit gjygesor Lezhe ne | e tetedhjete e shtate e tetegind e
| llogarine /N < shoqerine ‘| 2. dega | pesedhjete e pese leke).
Lezhe ne shumen 2,587,855 leke;

Te ardhurat e bashkeshortes Diana Loka per vitin 2020: 2,224 595+242=2,224 837 lek (dy
a-fitimi neto ne shumen 2,224,595 leke i subjektit tregtar “Farmaci Diana” me numer | milion, dyqind e njezet e kater mije e
unik identifikues K3877068H i drejtuar nga Diana Loka; teteqind e tridhjete e shtate).

| b-Interesa ne shumen 242 leke te perfituara ne llogarin
ne emer Diana Loka prane shoqerise Hr&shen.

‘ Te ardhurat e vajzes Irda Perdeda per vitin 2020. 0 leke (zero leke)
Nuk ka te ardhura.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime te atyrs se mesipe -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ t€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Diana Bardhok Loka, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Ilir Ndue Pérdeda
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit @ lidfur

qé nuk éshté e vérteté. O / f:] H F) L ( KH "Zi//w ik
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Giendie leke ne llogarine individuale Diana Loka me n 6,764,366 leke (gjashte milion,
e ndodhur ne shogerine dega Rreshen ne | shtateqind e gjashtedhjete e kater
shumen 6,764,366 leke, prej te ciles: mije e tregind e tridhjete e gjashte
Mbartur nga viti 2019 shuma 5,569,980, leke).

WLZO0,0DO leke, e cila es i 122020 nga llogaria
n e ndodhur ne shogerine dega
Rreshen ne emer te personit fizik tregtar farmaci Diana Loka me nipt

nr.K38707068H;
Pakesuar shuma 1800 lek e mbaijtur si komision nga banka per mbajtje llogarie
dhe shuma 3815 leke si pasoje e pagesave automatike te kartes se kreditit ne
datat 17.3.2020 dhe dt.16.11.2020.

Gijendie leke ne shumen  3,8636 in me | 3,863,604 leke (tremilion teteqind e
ni < shogerin sha, | gjashtedhjete e tre mie e
dega Rreshen, ne emer te subjektit tregtar “Diana Loka" Person Fizik tregtar me gjashteqgind e kater leke).

numer NIPTI K38707068H, prej te ciles:

Mbartur nga viti 2019 shuma 3,473,572 leke;

Shtuar shuma 390032 leke e cila eshte krijuar nga te ardhurat e aktivitetit te
subjektit tregtar Farmaci Diana Loka per vitin 2020.

dega Rreshen, ne llogarine | 2,425,164 leke (dy milion katerqind e
ne emer Diana Loka, ne shumen 2,425,164 | njezet e pese mije e njeqind e & |

prej te ciles: gjashtedhjete e kater leke) - i

Mbartur nga viti 2019 shuma 2,426,757 leke;

Shtuar shuma 242 leke interesa.

Pakesuar-shuma 1800 leke si komision mirmbajtje llogarie dhe shuma 36 leke

tatim mbi interesin.

Giendje_ne shumen 5380 leke ne karten e parapaguar visa prepaid general | 5380 leke (pesemije e treqind e

purpuse e leshuar ngZ Bank_Dega Lezhe me date 26.10.2020, e cila ne | tetedhjete lcke).
programin bankar identifikohet me nr*
Burimi i krijimit-paguar nga te ardhurat personale.

Lokal | marre me gira per ushtrim aktivitetit farmaci me siperfage 37.8 m2, me | 600000 leke (gjashteqind mije leke)
nr.pasuﬁ_ﬁ*vol.fa clllne adrese ne Rubik, Mirdite.
- nr‘f

Marre e gira nga shtetas er 5 vite nga 1.6.2020 ded
sipas kontrates se girase nr ol, dt.26.5.2020 e notere

me seli ne Rreshen. ! |
Qiraja e parapaguar me date 26.5.2020, per 5 vite, ne shumen 600000 leke,
nepermjet llogarise bankare nhprane shogerise
T e

Karte krediti e akorduar nga NP - 2 Rreshen ne | 250000 leke (dyqind e pesedhjete mije
llogarine individuale nr_ leke)
Limiti i ofruar eshte 250000 leke

).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe n&
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhijetor té vitit t& deklarimit.

Fitimi per vitin 2020 | subjekti tregtar farmaci Diana me drejtuese Diana Loka me numer T 2,224,595 leke (dy milion e dygind e njezet
identifikues K38707068H. e kater mije e pesegind e nentedhjete e
pese leke).

inieresa e shumen 242 leke e perfituara ne liogarine IR < | 242 leke (dyqind e katerdhjete e dy leke)
emer Diana Loka prane shoqgeriscj Il Bank, Rreshen.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime

Nése ky format éshté i pamjaﬂshém, '
vazhdoni té plotésoni né kopje Ié 1ij.

10

“Periodik/Vjetor"




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q¢é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Irda Ilir Pérdeda, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 0
bashkéjetuesi/ja L
i/e Subjektit Ilir Ndue Pérdeda

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété -~
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. IR N} D E R DE B R ) QW o ;

EFE Vo S e e T s S e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Apartament banimi me_si i i 300000 leké (treqind mijé leké)
pasuria nr

pronesi te shtetasit

Marré me gira nga qiradhenesi per 10 muaj, nga muaji
shtator 2020 deri ne qershor 2021, si vazhdim i kontratés rep,
nr Il kol, daté 26.7.2019 e hartuar nga notereﬂ

Qiraja per 10 muaj &shté paguar nga babai Ilir Pérdeda nepermjet

transfertes bankare date 17.12.2020 nga llogaria e tij n dega
Lezhe ne llogarine _ne Banken irane.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 9




l. — —
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nuk kam t& ardhura nga veptarité e méipe.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime t& natyrés sé mésipérme.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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